DRAEGERWERK AG & CO. KGAA

DRAEGERWERK AG & CO. KGAA

ISIN: DE0005550602

Ubersicht

23.05.2024 18:50:03

Kurs
47,30 EUR

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie
Marktkapitalisierung

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

-0,21% (-0,10)

DE0005550602
DRW8

Berlin

EUR

Chemie / Pharma /
Gesundheit

Aktie
913 EUR

DAX KURSINDEX

46,10 EUR (200)
48,60 EUR (200)
47,50 EUR
47,60 EUR
46,50 EUR
47,40 EUR
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte
Datum

17.05.2024
13.05.2024
10.05.2024
29.04.2024
26.04.2024

Uberschrift Download
Equity Weekly &,
Aktienempfehlungen Osterreich &y
Equity Weekly &
Aktienempfehlungen Osterreich &
Global Equity Ratings &
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=DE0005550602&ID_NOTATION=37119109
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=DE0005550602&ID_NOTATION=37119109
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=388903
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=73bdbc9314f5cbcc5ece613332d78538b09c3e40890d053a511655e5fe4d8ce8&idfile=60377&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60377%2F2024-05-17%2FEquity%2BWeekly&stath=85a3014d9d1774d31&time=1716570463&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=387696
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=576dcf6a617b81c8e551cf26771b3d6c73d0d88a1745ba42522ce0a134e29903&idfile=60341&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60341%2F2024-05-13%2FEmpfehlungsliste&stath=9ff2112a4f58e7eb1&time=1716570463&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=387455
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3d63b1ea94472cf95062e2a92e2e0535d5940f7312a7eeaea400b226cdafe1a9&idfile=60332&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60332%2F2024-05-10%2FEquity%2BWeekly&stath=c2f33c650d895dad3&time=1716570463&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385604
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6139934455730218d5e31853db99dcbd42c11dfd8a884e66aaef4410dbb6db52&idfile=60253&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60253%2F2024-04-29%2FEmpfehlungsliste&stath=75dd5aec736770bcf&time=1716570463&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7c95cdf2a829f2c3d42f4a3ffb389d9b3af578d8b46b38b52963f15a7fdd5692&idfile=60245&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=a9cc7acc3ef58705b&time=1716570463&tool=RSC

DRAEGERWERK AG & CO. KGAA

Details

23.05.2024 18:50:03

Kurs

47,30 EUR

Differenz © -021%(-0,10)
Stammdaten
ISIN DE0005550602
Symbol DRW8
Borse Berlin
Wahrung EUR
Branche Chemie / Pharma /

Gesundheit

Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 913 EUR

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

DAX KURSINDEX

46,10 EUR (200)
48,60 EUR (200)

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +5,10%
Perf (abs.) +2,30
Beta -0,15
Volatilitit 26,17

ERSTE

Group

47,50 EUR
47,60 EUR
46,50 EUR
47,40 EUR
0
0,00
11
0
1J 3J
+21,85% -35,95%
+8,50 -26,60
0,32 0,39
24,59 27,08
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fir DRAEGERWERK AG & CO. KGAA

Borse [£]

Xetra

Tradegate

Stuttgart

Minchen

London Stock Exchange
Hannover

Hamburg

Frankfurt

Datum

23.05.2024
23.05.2024
23.05.2024
23.05.2024
31.08.2023
23.05.2024
23.05.2024
23.05.2024

Zeit

17:35
17:42
18:45
08:00
17:41
08:16
08:16
11:32

Kurs

46,50 EUR
47,50 EUR
46,90 EUR
46,90 EUR
38,00 EUR
46,90 EUR
46,90 EUR
47,20 EUR

46,76 EUR
44,76 EUR
43,93 EUR (5
41,97 EUR (8
47,60 EUR (21.05.2024
39,90 EUR (06.03.2024
47,60 EUR (21.05.2024
36,90 EUR (26.06.2023

0
7

—. P . P

—_ T = = = O — O

Gehandeltes Volumen Trades

0,06
0,05
0,00
0,00
0,39
0,00
0,00
0,01

23
11
45

N = 2 a o

2/4


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=37119109
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=37088189
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=37171082
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=37119108
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=37119106
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=37304009
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=37119112
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=37119111
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=37119110

DRAEGERWERK AG & CO. KGAA

FINRA other OTC Issues 21.11.2023 15:30 51,00 USD 0,01 2
Disseldorf 23.05.2024 16:31 46,20 EUR 0,00
Berlin 23.05.2024 18:50 47,30 EUR 0,00 11
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=55663652
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=37119107

DRAEGERWERK AG & CO. KGAA

Firmenprofil

Firmenlogo

Urager

Kontaktdetails
DRAEGERWERK AG & CO. KGAA

Moislinger Allee 53-55 - 23542 Luebeck
Telefon+49-451-882-0

Fax: +49-451-882-2080

E-mail: info@draeger.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Stefan Drager
Reiner Piske
Anton Schrofner

Gert-Hartwig
Lescow

Rainer Klug

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Stefan H. Lauer

Reinhard
Zinkann

Thorsten Grenz
Andrea Gorndt
Astrid Hamker

Bettina van
Almsick

Christian Fischer

Frank
Riemensperger

Henning
Groskreutz

Maria Dietz
Stefanie Hirsch

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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mailto:info@draeger.com
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